
 

Página 1 de 1 

 

 
 

CENTRAL DE LICITAÇÕES 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22039 
 

PROCESSO: P198665/2022 
 

ADENDO Nº 01 
 

 

A Central de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermédio da Pregoeira 
designada pelo Ato n° 031/2021 e 032/2021 - SEPLAG, torna público, para conhecimento dos 
interessados, a nova data, do Pregão Eletrônico 22039 - SMS, cujo objeto é Registro de Preço 
para futuras e eventuais aquisições de medicamentos da atenção básica VII (lista padronizada) 
destinados às unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúde, ficando da seguinte forma: 

 

NO EDITAL: 

 

Onde se lê: 

 

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME  

6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/06/2022, ÀS 08:00H 

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/06/2022, ÀS 08:00H 

6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 20/06/2022, ÀS 09:00H  

(...) 

 

Leia-se: 

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME  

6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/06/2022, ÀS 08:00H 

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/06/2022, ÀS 08:00H 

  6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 23 / 06 / 2022, ÀS 09:00H 

 

 

Sobral-CE, 07 de junho de 2022. 

 

 

 

 

_________________________________ 
Lisa Soares de Oliveira 

Pregoeira 


